碁峯資訊股份有限公司 函

地址：11560台北市南港區三重路66號

7F-6

聯絡人：楊佳穎

聯絡電話：02-27882408#854

傳真：02-81924433

電子郵件：ella_yang@gotop.com.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國113年4月8日

發文字號：碁字第2024040801號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨： 敬邀 貴校學生踴躍參加，「2024 Microsoft

MOS/Adobe ACP全國大賽」及「2024 Microsoft MOS /

Adobe ACP World Championship世界盃競賽」，並惠

予於校內公告轉知，敬請 查照。

說明：

一、本年度「Microsoft MOS / Adobe ACP全國大賽」活

動業已開跑，為期能鼓勵更多學生參與，發揮自身所學，

展現其專業能力，本競賽兩大組別特色分述如下：

(一)「Microsoft MOS全國大賽」係結合微軟Word、

Excel、PowerPoint軟體技能，以商務資訊應用領域之技

術能力作為競賽評比項目。

(二)「Adobe ACP全國大賽」著眼於Photoshop、

Illustrator、InDesign軟體應用及創意與設計實作能

力，競賽評比項目為切合主題意象之平面設計作品。

二、競賽內容、報名時間及方式：

(一)報名時間：即日起至2024年05月10日報名截止

(二)報名方式：採線上報名，全程免收取報名費用

第 1 頁，共 3 頁

檔    號：113000B38258

保存年限：永久

(三)活動賽制：初賽採線上競賽方式，全國總決賽將於

2024年06月02日假國立台北商業大學舉辦。

(四)台灣選手代表權：於全國大賽總決賽脫穎而出的

Microsoft MOS與Adobe ACP各組前三名選手，將有機會受

本公司推薦為台灣代表，代表我國參加「2024 Microsoft

MOS / Adobe ACP World Championship世界盃競賽」

三、「2024 Microsoft MOS / Adobe ACP World

Championship世界盃競賽」係由全球最知名科技巨擘

Microsoft、Adobe與IT專業認證服務商Pearson

VUE/Certiport主辦，去年共有來自108個國家，超過

200,000名選手參與本國際賽事，角逐世界冠軍寶座。

四、本年度世界盃賽事將於2024/07/28~2024/07/31假美

國加州舉辦全球總決賽，世界盃各競賽科目冠軍獎金為美

金8,000元、亞軍獎金為美金4,000元、季軍獎金為美金

2,000元。

五、我國學子軟實力堅強，歷年賽事皆表現優異，屢次榮

獲世界盃競賽佳績，去年「Microsoft MOS世界盃競賽」

即由我國選手取得季軍殊榮，成績斐然為國爭光。

六、鑑請 貴校於商業、資訊及設計相關科系廣為宣導，

並惠予轉知相關授課教師，鼓勵同學積極參與，於推動資

訊教育，強化學子就業競爭力亦有相當助益，並可彰顯

貴校辦學成績之優異，對提升校譽及促進校務發展皆具有

正面效益。

七、其他未盡事宜以網站公告資訊為準，最新訊息及賽制

規則敬請參考大會網站：

https://www.gotop.com.tw/championship/default.aspx

正本：大專院校、各國立暨臺灣省私立高級中等學校

副本：

第 2 頁，共 3 頁

檔    號：113000B38258

保存年限：永久

【簽辦紀錄 - NO.341920】

秘書處-外文處理者,藍淑貞 (2024-04-08 19:01,附件異動)

秘書處-登記桌,賴數淑 (2024-04-09 12:12,分文)

資訊學院-登記桌,林欣瑜 (2024-04-09 12:41,陳核):奉核後，擬將訊息轉知相關

系所。

資訊學院-院長,李開暉 (2024-04-09 12:44,組外會簽):擬如擬

桃園校區行政處-登記桌,周慧美 (2024-04-09 16:30,陳核)

桃園校區行政處-副處院室長,陳克琛 (2024-04-09 16:38,陳核):敬呈

桃園校區行政處-處室長,楊瑞蓮 (2024-04-09 20:10,回覆):敬悉

資訊學院-院長,李開暉 (2024-04-09 20:11,陳核):敬呈

秘書處-登記桌,賴數淑 (2024-04-10 10:34,陳核)

秘書處-秘書長,樊中原 (2024-04-10 15:08,授權決行):如擬

資訊學院-登記桌,林欣瑜 (待處理)

第 3 頁，共 3 頁

檔    號：113000B38258

保存年限：永久